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Благица Петрова е дипломирана економистка која во моментов работи како Програмска и финансиска менаџерка. Таа го започнува својот ангажман во граѓанскиот сектор за време на студиите на Економски факултет при УКИМ во Скопје. За време на студиите и по дипломирањето таа беше активно вклучена во студентското списание „Излез“, најпрвин како новинар, а подоцна и како Главен уредник и Извршна директорка на студентската организација Излез. Од 2014-2016 таа работеше во Национален младински совет на Македонија како Координатор за членство и комуникации и беше одговорна за односи со јавноста, координирање на членството, регионалните канцеларии и базата на обучувачи. Подоцна во 2017-2018 година беше ангажирана како Социјален претприемач во рамките на Асоцијацијата за здравствена едукација и истражување – ХЕРА. Во текот на 2019 година беше дел од Асоцијација на економски истражувачи Скопје како помлад истражувач и финансиски и технички координатор. Во март 2019 година активно се вклучи во Здружението за промоција на женската активност Тиииит! Инк. – Скопје како Финансиски и административен менаџер.
